Протокол № 02/2017
Попечительского совета

АСУСОН ТО «Ишимский геронтологический центр»

г. Ишим 30.06.2017 г.

Присутствовали:

Председатель Попечительского совета: Торопов С.Ю.- зам. директора
департамента по социальным вопросам Администрации г. Ишима

Заместитель председателя Попечительского совета: Малышкин Е.Ю. -
индивидуальный предприниматель

Члены Попечительского совета:

1. Ведущий специалист УСЗН г. Ишима и Ишимского района: Гусева Е.Н.

2. Член Общественного совета при Администрации г. Ишима, городского
Совета ветеранов, Почетный гражданин г. Ишима -  Бородулина В.А.

3. Представитель из общественного совета при главе г. Ишима -  Клюсова

Приглашенные: Сиюткина Т.И. - директор АСУСОН ТО «Ишимский
геронтологический центр», Макушина Н.И. - специалист по соц. работе

1. Оценка санитарного состояния комнат получателей социальных услуг,
проживающих в учреждении.

По первому вопросу в ходе проведения заседания был проведен осмотр
санитарного состояния Ю(десяти) комнат и комнат отдыха двух корпусов.
Получателям социальных услуг предоставлены комфортные условия для
проживания: предоставление площади, необходимого оборудования. В
учреждении соблюдены нормы и правила пожарной безопасности. При
осмотре комнат замечаний и предложений от получателей социальных услуг
не поступало.
По второму вопросу было обращение в устной форме от получателя
социальных услуг Смирновой Н.Г о сроках предоставления инвалидной
коляски. Специалистом по реабилитации были предоставлены
соответствующие документы.

Решили: принять информацию к сведению.

Л.С.

Повестка:

2. Разное

Председатель Попечительского совета С.Ю. Торопов